[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.12.2015 года                                                                            № 33-Р

 «О мерах по обеспечению безопасности

жизнедеятельности жителей Белогорского

сельского поселения в новогодние выходные

и праздничные  дни ».

   В связи с предстоящими новогодними выходными и праздничными днями

(31.12.2015г.-10.01.2016г.)  и  необходимостью обеспечения контроля за соблюдением правопорядка, работой теплового, электрического и водопроводного хозяйства Белогорского сельского поселения в выходные и праздничные дни, а в случае возникновения чрезвычайной ситуации – обеспечение организации работ по её устранению и ликвидации последствий:

      1. Утвердить график дежурства муниципальных служащих (приложение № 1)

на праздничные дни.

       2. Рекомендовать председателям ТОС организовать дежурство  в  поселении  по контролю за соблюдением правопорядка,  обеспечения  электро-тепло-водоснабжения.  Обязать назначенных лиц действовать по инструкции, в случае возникновения чрезвычайной ситуации.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                             Е.И.Пономарева

                            Приложение № 1

                                                                                      к распоряжению Главы

                                                                        Белогорского сельского поселения

                                                                        Кумылженского муниципального района

                                                                                      от  10.12.2015г. № 33-Р

График дежурства

муниципальных служащих Администрации Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального района

	Дата

	      Ф.И.О.
	  Время дежурства
	Телефон

домашний, мобильный
	Роспись в ознакомлении

	31.12.2015г

01.01.2016 г.
	Пономарева Е.И.
	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-94-66

89616762903

	01.01.2016г.

02.01.2016 г.
	Уварова С.С.
	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-90-32

	02.01.2016 г

03.01.2016г.
	Шашлова Н.И.
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-94-82

	03.01.2016г

04.01.2016 г.
	Покручина Г.А.
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-31

	04.01.2016 г.

05.01.2016 г.
	Фирсова А.Н.

	С 8-00 час.

до 8-00 час
	6-94-35

	05.01.2016г.

06.01.2016 г.
	Пономарева Е.И.
	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-94-66

89616762903

	06.01.2016 г.

07.01.2016 г.
	Уварова С.С.
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-90-32

	07.01.2016 г.

08.01.2016 г.

	Шашлова Н.И.
	С 8-00 час.

 до 8 - 00 час
	6-94-82

	08.01.2016 г.

09.01.2016 г.
	Покручина Г.А.

	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-90-31

	09.01.2016 г.

10.01.2016 г.

	Фирсова А.Н.
	С 8-00 час.

до 8-00 час
	6-94-35

	10.01.2016 г.

11.01.2016 г.
	Пономарева Е.И.

	С 8-00 час.

 до 8-00 час
	6-94-66

89616762903